Муниципальное образовательное учреждение

для детей дошкольного и младшего школьного возраста

«Начальная школа-детский сад д.Совьяки»
ПРИКАЗ
    « 05  »   июня   2008 г.                                                              № 38
О переходе на региональную систему

оплаты труда работников ОУ.
   В соответствии с приказом отдела образования администрации МО МР «Боровский район» № 315 от 30.05.2008 г. «О  переходе на региональную систему оплаты труда работников образовательных учреждений», Законом Калужской области от 07.05.08г.

№ 428-03 «Об установлении региональной системы оплаты труда работников образовательных учреждений», Постановлением администрации МО МР «Боровский район» от 30.05.08г. № 805  «О  переходе на региональную систему оплаты труда работников образовательных учреждений».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить учителей начальных классов Ляхову В.Н. и Попову Н.А. с Законом Калужской области от 07.05.08г.  № 428-03 «Об установлении региональной системы оплаты труда работников ОУ».
2. Своевременно предупредить учителей начальных классов Ляхову В.Н. и

       Попову Н.А. о существенных изменениях условий оплаты труда с 01.09.2008г.
3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МОУ «Начальная школа-

детский сад д.Совьяки»                                          Э.Х. Давыдова
С приказом ознакомлены    ____________